HA-HZ
HEA-HZ
HPA-HZ
HEPA-HZ
CZ CA PA
Freies Feld für
Beschriftung
(z.B.: Service-

 Version HPA-HZ und HEPA-HZ)
 VdS Anerkennung für AK11.9  in Vorbereitung
Bestellbezeichnung:
AK 1 1 . x - yy - ... - .. - R
Halterung für Reserveflaschen
HA-HZ = Hand AUF - Hand ZU
                                             HEA-HZ = Hand elektrisch AUF - Hand ZU
                                             HPA-HZ = Hand pneumatisch AUF - Hand ZU
                                             HEPA-HZ = Hand elektrisch pneumatisch AUF - Hand ZU
                                             Farbe (RT=rot, OR=orange)
                                             Kastenhöhe
                                             Anzahl CO2-Flaschen ZU
                                             Anzahl CO2-Flaschen AUF
                                             Alarmkasten
Anschlussplan Elektromagnet:
80bar
NW = 4mm
NW = 2mm
-25°C - +50°C
24VDC
0,29 ADC
100%
5bar
Spannwinkel
Spannwinkel
Spannwinkel
Betätigungsmöglichkeit für "ZU"
von Außen (abschließbar)
AK11.3 350mm 300mm 130mm       150g
AK11.5 500mm 300mm 130mm       500g
AK11.7 650mm 300mm 130mm       750g
AK11.9 700mm 320mm 170mm      1500g
 Type           A             B             C  max. CO2-Flaschengröße
Ansicht A:
Ansicht B:
Ansicht C:
Montage des Kastens:
1)  Die jeweiligen Anschlüsse miteinander verbinden.
2)  Bei Verwendung von CO2-Einwegflaschen ist das Ventil wie gezeichnet zu montieren
     (Flasche von oben eingeschraubt d.h. flüssiger Gasaustritt).
3)  Wir empfehlen den Einsatz von CO2-Flaschen entsprechend Z.Nr.: 03.023.01.x und
     verweisen darauf, dass die VdS-Anerkennung nur mit diesen Flaschen gültig ist.
Anschlüsse:
CA ... Zylinder AUF
CZ ... Zylinder ZU
PA ... Pneumatische Auslösung (nur bei Option HPA / HEPA)
Funktionsbeschreibung:
Der Auslösebefehl hat eine Freigabe des in der CO2-Flasche befindlichen Gases, mit gleichzeitiger Entlüftung der